
Ungerådgiver søges til Unge & Uddannelse

En af vores dygtige ungerådgivere har fået job i anden afdeling i Guldborgsund Kommune. Vi søger
derfor en ny ungerådgiver til myndighedssagsbehandlingen til indsatsen for de 15 – 17-årige og
Ungestøtte iht. Barnets Lov. 
 
”Vi skal styrke borgerens mulighed for at mestre egen tilværelse og i samarbejde med borgeren
sikre, at alle kan indgå i relevante fællesskaber” sådan formuleres kerneopgaven i Guldborgsund
Kommune. 
Har du lyst til at arbejde ind i kerneopgaven, og har du samtidig lyst til at udvikle dig i en travl og
spændende stilling i en afdeling med en uformel tone, en høj faglighed og ansvarlighed i tilgangen
til opgaveløsning – så er det dig vi søger.
Du bliver en del af et engageret team, hvor vi arbejder med empowerment, trivsel, uddannelse og
selvstændiggørelse – altid med den unge i centrum.
Stillingens nøgleopgaver:

Myndighedssagsbehandling med udgangspunkt i Barnets Lov.●

Rådgivning og vejledning af unge i alderen 15-17 år og deres forældre.●

Behandling af underretninger, 24 timers vurdering og partshøringer.●

Udfærdigelse af screeninger, afdækning og børnefaglige undersøgelser.●

Deltagelse i afhøringer og retsmøder.●

Udarbejde indstillinger og behandling af sager i ungdomskriminalitetsnævnet.●

Iværksættelse og opfølgning af indsatser og anbringelser iht. Barnets Lov.●

Koordinering og tværfagligt samarbejde, både internt og eksternt.●

 
Du skal trives med at arbejde på tværs af mange faggrupper både internt og eksternt. Det er en
forudsætning, at du har lyst til personlig kontakt med mange mennesker og er i stand til at
”oversætte” lovgivningen til de unge, forældre og de samarbejdspartnere vi har med at gøre. Du
skal kunne trives med fælleskontor.

Indsatsen for unge mellem 15–29 år er samlet i afdelingen Unge & Uddannelse under Center for
Arbejdsmarked.

En del af afdelingen varetager opgaven for de 18–29-årige, der modtager midlertidig forsørgelse
og/eller støtte i henhold til Serviceloven. Den anden del af afdelingen varetager indsatsen for de
unge i aldersgruppen 15-17 år og ungestøtte i henhold til Barnets Lov.
 
Den ledige stilling er som ungerådgiver i det team, der varetager myndighedsarbejdet for
aldersgruppen 15-17 år.
Du vil indgå i et team med 16 ungerådgivere, heraf 3 ungerådgiver der varetager indsatsen for de
18 – 22-årige (ungestøtte) og 1 ungerådgiver der varetager sagsbehandlingen vedrørende de
handicapkompencerende ydelser. Herudover består teamet af 2 familiepleje- og
anbringelseskonsulenter. Du vil ligeledes have tæt samarbejde med SSP/SSP+, administrative
medarbejdere, ungekonsulenter, visitatorer og uu-vejledere.
    
Vi forestiller os at du:

Har en relevant mellemlang videregående uddannelse (fx socialformidler, socialrådgiver).●

Har erfaring inden for børn og ungeområdet – gerne myndighedsarbejde.●

Er robust, struktureret og god til at skabe relationer.●

Evne til at håndtere konflikter og finde løsninger i samarbejde med kollegaer og borgere.●

Bidrager til god trivsel, et godt arbejdsmiljø og er holdspiller.●

Selvstændigt kan strukturere og prioritere i arbejdsopgaverne.●

Kan indgå i tværfagligt samarbejde såvel internt som eksternt.●

Har gode digitale færdigheder og flair for IT.●

Flair for det administrative arbejde og god registreringspraksis.●

Har kendskab til DUBU.●

Du har kørekort til bil.●

 
Vi tilbyder:

Et spændende job i en afdeling i kontinuerlig udvikling.●

Frist:
14-12-2025

Kontaktperson:
Jesper Edvardsen

Stillingstype:
Fuldtid



Faglig kollegial sparring fra dygtige og engagerede kollegaer. ●

Mulighed for at påvirke tilrettelæggelsen af arbejdet.●

Et godt og omsorgsfuldt kollegialt fællesskab.●

Supervision, buddy-ordning og flekstid.●

Mulighed for hjemmearbejde og fleksibilitet i hverdagen.●

 
Ansættelsesvilkår: Ansættelse 37 timer pr. uge.
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst. 
Mere information: Har du spørgsmål eller ønsker flere oplysninger, er du velkommen til at kontakte
gruppeleder Jesper Edvardsen på tlf.nr. 2518 0848.

Ansøgningsfrist: 14. december 2025.
 
Samtaler forventes afholdt tirsdag den 16. december 2025.
 
Tiltrædelse den 1. februar 2026.
 
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og dit CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.
 
Mere om Guldborgsund Kommune: 
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk 

 

 

http://www.guldborgsund.dk
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